
Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz.
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Wall Street Açılmadan
İsrail’in, İran’a yönelik saldırısı sonrasında ABD vadelilerinde kayıplar %1’i

aşarken, Avrupa endeksleri satıcılı, Asya borsalarında da negatif kapanışlar

gerçekleşti. Piyasalar, İran’ın olası misillemesinin kapsamını ve İsrail içindeki

kritik tesisler ile bölgede konuşlu ABD üslerinin hedef alınıp alınmayacağını

yakından izleyecek.

Makro cephede ise yatırımcılar dün açıklanan ABD mayıs ayı ÜFE verilerini

takip etti: manşet ve çekirdek ÜFE’nin her ikisi de aylık bazda yalnızca %0,1

artarak beklentilerin altında kalması, dezenflasyon eğiliminin sürdüğünü teyit

etti.

Jeopolitik gerilim emtia cephesine de yansıyor: Brent tipi ham petrol öğle

saatlerinde %7’ye yakın primle 73 dolar seviyesine tırmanırken, altının ons

fiyatı 3.420 dolar üzerine çıktı. Güvenli liman talebinin güçlenmesi kripto

varlıklarda satış baskısını artırdı; Bitcoin %1 düşüşle 107 bin dolar, Ethereum

ise 2.750 $ civarına geriledi.

Günün ajandasında TSİ 12.00’de açıklanacak Euro Bölgesi nisan ayı sanayi

üretimi ve TSİ 17.00’de gelecek ABD haziran öncü Michigan Tüketici

Güveni verileri öne çıkıyor. Jeopolitik başlıkların yanı sıra, bu verilerin risk

iştahı ve faiz indirimi beklentileri üzerindeki etkileri de izlenecek.

Ekonomik Takvim

▪ 12:00 | AB | Sanayi Üretimi (Aylık) (Nisan) (%) | Bek: -1.5

▪ 17:00 | ABD | Michigan Enflasyon Beklentisi (Haziran) (%) |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 19.662 0,2% 0,7%

S&P 500 6.045 0,4% 0,8%

DJI 42.968 0,2% 0,5%

Dax 23.458 -1,3% -3,5%

Cac 40 7.686 -1,0% -1,5%

FTSE 100 8.850 -0,4% 0,1%

Nikkei 225 37.834 -0,9% 0,3%

BRENT ($) 73,5 5,45 -1,66 

XAUUSD ($) 3425,6 1,14 30,58

XAGUSD ($) 36,4 0,13 25,98

COPPER ($) 4,7 -1,93 18,89

XPTUSD ($) 1279,6 -1,44 41,27

WTIUSD ($) 71,4 5,76 -0,15 

EURUSD 1,16 1,14 10,80

GBPUSD 1,35 -0,48 8,24

USDCHF 0,81 0,33 -10,44 

USDTRY 39,43 0,18 11,43

EURTRY 45,50 -0,48 24,07

GBPTRY 53,49 -0,34 20,83

USDCAD 1,36 0,17 -5,33 

USDJPY 7,19 0,17 -2,03 

TR 10Y Tahvil 29,55 1,38 17,09

ABD 10Y Tahvil 4,36 -0,30 -4,83 

ALM 10Y Tahvil 2,49 0,28 5,15

ALM 2Y Tahvil 1,83 0,27 -12,32 

ITA 10Y Tahvil 3,44 1,12 -2,46 

FR 10Y Tahvil 3,21 0,56 0,47

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Meta × Scale AI. Meta, veri etiketleme girişimi Scale AI’nin %49’unu 14,3 milyar $’a satın aldı. İşlem Scale AI’ye 29 milyar $

değer biçiyor; kurucu CEO Alexandr Wang, Meta’ya geçerek grubun yapay zeka stratejisinde kilit rol üstlenecek.

U.S. Steel’de “Altın Hisse” Planı. ABD Başkanı Donald Trump, Nippon Steel’in U.S. Steel’i satın almasının ardından

Washington’un şirkette “altın hisse” ve %51 yerli kontrol sağlayacağını söyledi; bu hisseyle başkanlık makamı veto ve stratejik

onay hakları elde edecek.

Novo Banco Satışı. Özel sermaye fonu Lone Star, Portekiz’in dördüncü büyük bankası Novo Banco’daki %75 payını Fransız

bankacılık grubu BPCE’ye satmaya hazırlanıyor. ECO’ya göre işlem bankayı ≈7 milyar € seviyesinde değerliyor.

Thermo Fisher Varlık Ayrışması. Financial Times’a göre Thermo Fisher Scientific, düşük büyüme gösteren diagnostik kolunun

bir bölümünü—mikrobiyoloji birimi dahil—yaklaşık 4 milyar $ bedelle elden çıkarmayı değerlendiriyor.

Apple’ın Tedarik Zinciri Kayması. Gümrük verileri, Mart–Mayıs 2025 döneminde Foxconn’un Hindistan’dan ihraç ettiği

iPhone’ların neredeyse tamamının ABD’ye gittiğini gösteriyor (2024 ortalamasında bu oran %50 idi). Apple, Çin’e uygulanan

yüksek ABD tarifelerinden kaçınarak ihracat akışını yeniden düzenliyor.

Novo Nordisk Rekora Koştu. Danimarkalı ilaç devi Novo Nordisk, SAP’ı geçerek Avrupa’nın piyasa değeri en yüksek şirketi

konumuna yükseldi.

İthal Otomobil Tarifeleri Yükseltilebilir. Trump, ABD’li otomotiv işçilerini korumak için ithal araçlarda uygulanan %25 gümrük

vergisini “yakın gelecekte” daha da artırabileceğini ifade etti; tarifedeki her artışın firmaları ABD’de üretim yatırımı yapmaya

zorlayacağını savundu.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,38 artarak 6.045,26 puanda tamamladı. Bloomberg’de paylaşılan 12

aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.600 puan ile dolar bazında %9,2 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. İran – İsrail

geriliminin ABD varlıkları üzerinde etkisi ile ABD – Çin müzakereleri takip edilecektir. Fed’den faiz indirim beklentilerinin

jeopolitik risklerde artış sonrasında bir miktar öne çekildiğini görüyoruz, ancak bu durumun geçici olacağını düşünüyoruz.

Teknik açıdan yakın vadede 6.130 puan direnç seviyesi, 5.750 puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Dell Technologies Inc. (DELL) – DELL, bilgi teknolojileri alanında faaliyet gösteren küresel bir şirkettir. Şirket; bilgisayar

donanımları, veri depolama çözümleri, sunucular ve BT altyapı hizmetleri sunar. Hem bireysel tüketicilere hem de kurumsal

müşterilere yönelik ürün ve hizmetleriyle öne çıkar. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede

ortalama 136,44 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %20,3 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500

endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks

getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 23 analist AL, 5 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede,

121 USD direnç seviyesi, 106 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Lockheed Martin Corporation (LMT) – LMT, savunma, havacılık ve uzay sanayiinde faaliyet gösteren ABD merkezli küresel bir

teknoloji şirketidir. Şirket; savaş uçakları, füze sistemleri, uydu teknolojileri, radar ve gözetleme sistemleri ile siber güvenlik

çözümleri geliştirmektedir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 526,22 USD hedef

fiyata ve son kapanış fiyatına göre %12,1 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri

potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını

öngörüyoruz. Hisse için 12 analist AL, 16 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 490 USD direnç, 457 USD ise

destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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